
6e SAISON - 2025 / 2026

billetterie
billetterie@contheyshow.ch

+41 (0)77 534 06 95

vente directe
Les Coteaux du Soleil Tourisme

rte Cantonale 5 - 1964 Conthey

+41 (0)27 346 72 01

Salle Polyvalente de Conthey
rue des Industries 11 - 1964 Conthey

         ARRÊTS DE BUS À DISPOSITION
 

Sierre Gare CFF - Kiosque 13h25

Chalais Arrêt bus - Poste 13h35

Réchy  Arrêt bus - Village 13h40

Grône Arrêt bus - Ecoles 13h45

Uvrier Arrêt bus - Le Pont 13h55

Bramois Arrêt bus - Paradis 14h05

Sion gare sud Devant le Nouvelliste 14h15

Aproz Magasin La Villageoise 14h25

  

Monthey Gare CFF 13h00

St-Maurice Gare CFF 13h20

Martigny Gare CFF 13h40

Fully Restaurant Le Cercle 13h50

Saxon Salle polyvalente 14h00

Riddes Salle de l'Abeille 14h05

Leytron Arrêt bus - Anc. Poste 14h10

Ardon Arrêt bus - Centre 14h15

Vétroz Arrêt bus - Poste 14h20



Votre présence, vos rires, sourires et joie de vivre nous 

donnent le goût non seulement de poursuivre l�aventure

« Au théâtre cet après-midi » mais également de vous 

présenter un plus grand nombre de spectacles. Vous pour-

rez donc vous divertir en assistant à 5 pièces de théâtre 
durant cette 6e saison. 

Notre formule « Au théâtre cet après-midi », unique en 

Suisse, vous propose pour CHF 50.-, le billet pour le spec-

tacle de votre choix et un goûter servit après la représenta-

tion. Si vous désirez profiter d’un transport en bus, une 
participation de CHF 5.- sera demandée.

Si vous possédez une carte Showtime, elle vous permettra  

de bénéficier d’un rabais supplémentaire de 10% sur vos 

billets personnels.        

         NOUS NOUS CHARGEONS DE TOUT !
Pour vous permettre de vous rendre à ces représentations 

dans les meilleures conditions, sans vous soucier du trajet, 

nous avons mis en place des points de rendez-vous par 

autocars, qui viendront vous chercher  et vous reconduiront 

à l�issue du spectacle.

Suivant votre localité, entre Sierre et Monthey, nous avons 

sûrement un arrêt près de chez vous !         

COMMENT FAIRE POUR VOUS INSCRIRE ?

1. directement sur le site www.contheyshow.ch,

2. par téléphone au +41 77 534 06 95.

3. par mail à billetterie@contheyshow.ch

À noter que ces après-midi sont ouverts à tous les âges !

JEUDI 16 OCTOBRE 2025

UN ATELIER POUR DEUX

Une comédie de Laurence Jyl
Mise en scène par Jean-Luc Moreau
avec

Véronique Jeannot, Jean-Luc Moreau
et Emmanuel Guttierez

La pièce de Laurence Jyl nous propose 

avec humour des réponses inattendues 

sur le couple, l�amour et les urgences du 

temps qui passe. 

JEUDI 11 DÉCEMBRE 2025

LES GRANDS ENFANTS

Une comédie de Sébastien Blanc
et Nicolas Poiret
Mise en scène par Anne Bouvier
avec

Eric Laugerias et Frédéric Bouraly

Sami et Thomas sont les meilleurs amis 

du monde depuis toujours, à tel point 

que leurs enfants respectifs, se sont 

mariés ensemble.

JEUDI 26 FÉVRIER 2026

LE PRÉNOM

Une pièce de Matthieu Delaporte
et Alexandre De La Patelliere
Mise en scène par Eric Laugerias
avec

Cartman, Jean-Luc Lemoine, 

Aurélia Ciattoni, Laurence Pierre 

et François Raison

Quand on demande à Vincent s�il a 

déjà choisi un prénom pour l�enfant 

à naître, sa réponse plonge la 

famille dans le chaos. 

 

JEUDI 16 AVRIL 2026

COUP DE BLUFF 
AU CABARET

Une comédie de Nicolas Vitiello
Mise en Scène par Nicolas Vitiello
avec

Jérôme Anthony, Frank Leboeuf, 
Nicolas Vitiello, Christine Lemler 
et Véronique Demonge

Une comédie hilarante qui se 

termine en apothéose par un vrai 

show cabaret.

 

VENDREDI 17 AVRIL 2026

COMÉDIE SURPRISE

Pour cette deuxième édition de

« CONTHEY FAIT SON SHOW ! », 

Rhône FM et ContheyShow s�asso-

cient une nouvelle fois pour vous 

offrir un événement placé sous le 

signe du rire et de l�exception. On 

ne vous en dit pas plus mais on 

vous promet une création originale 

Made In Rhône FM !

L�Abo Aprem vous permettra d�assister 

aux 5 représentations en après-midi 
pour le prix de 4, soit un abonnement 
à CHF 200.- au lieu de CHF 250.-. 

L’abonnement est transmissible afin 
que vous puissiez le partager avec vos 

proches.

CHÈRES AÎNÉES, CHERS AÎNÉS,


